cinsdein Ordinis Minonim beati Franci-

sci, praemissis gratiis gaudentes, ad eos

Iransire licite et valide possint, quorum

stalum saluti animae suae aptiorem et

utiliorem in Domino esse cognoverint

.

commnnicaniur § 4. Praedicta vero universa ila et non
Terlianis pr;u- . „
diciispriviirgiaaliter ìudican, et firma atque inconcussa

UarTiscon'essL ab omnibus haberi statuimus. Non ob-

stantibus ordinationibus et constitutio-

nibus apostolicis aliisque contrariis qui-

bnscumque
;
quibus, quatenus opus est,

derogamus, eaque annullamus, proque

annullali*, derogatis et nullis hacinre

haberi volumus
;
poenam excommuni-

cationis ipso facto incurrendam alias-

que ccnsuras prò nostro arbitrio iis

interminantes
,
qui contraire vel teme-

rario ausu ea impugnare praesumpserint

quae hac nostra apostolica constitutione

fìrmamus atque decernimus ; ob cuius

plenam perfectamque observanliam, au-

ctoritate nostra praecipimus venerabi-

libus fratribus
,

patriarchis , archiepi-

scopis, episcopis et eorumdem vicariis

et ministris , ut prò harum executione

tuendà" , auctoritate sua vigilent, invo-

cato etiam , si opus fuerit, ad hoc au-

xilio brachii saeeularis.

Fij«s haben- § 5. Yolumus autem ut praesentium

htterarum transumptis , seu exemplis

,

etiam impressis, manu alicuius ex se-

cretariis ministri vel procuratoris gene-

ralis dicti Ordinis fralrumCapuccinorum

sive notarii publici subscriptis, et si-

gillo ofiìcii eiusdem ministri vel pro-

curatoris generalis ipsius Ordinis vel

cuiuscumque personae in ecclesiastica

dignitate constilutae munitis , eadem

prorsus fides in iudicio et extra adhi-

bealur, quae adhiberetur ipsis praesen-

libus si forent exhibitae vel ostensae.

sanciio poe- i< (j. Nulli ersro omnino horninum li-
Dalls.

° '

ceat liane paginamnostraeapprobationis,
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declaralionis
, confìrmationis , innova-

tionis, concessionis, decreti, voluntatis,

praecepti et derogationis infringere, vel

ei ausu temerario conlraire; si qnis au-

tem hoc attentare praesumpserit , indi-

gnationem omnipotentis Dei ac beato-

rum Pelri et Pauli apostolorum eius se

noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Petr-um, anno

Incarnationis dominicae mdccxxvi , ix

kalendas iulias
,
pontificalus nostri an-

no ni.

Dat. die 23 iunii 1726, pontif. anno ni.

cxxx.

Staluunhir quaedam prò Terliariis sub

Minorum Convenlualium directione

viventibus
d

Benedictus episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuane rei memoriam.